

## Aikataulu

**Aika ja paikka: keskiviikko 18.10.** klo 16.30-19.30 HMAK, luokka 311. Paikka ja kellonaika ovat seuraavissa kohdissa samat, jos muusta ei mainita.

### **Aiheet:**

- perehtyminen opiskeluympäristöön, opiskelukokonaisuuksiin ja tavoitteisiin, suorittamiseen ja arviointiin.
- työturvallisuusopintojakson käynnistyminen.
- tutkintojärjestelmä; koska, mitä ja miten tutkintoa suoritetaan, kuka arvioi tutkintosuorituksia?
- rästitentti MaalausRYL2012 / Aaltonen

### **Keskiviikko 25.10.**

- Aiheet: työehtosopimus / Jukka Koivisto
- TES:n urakkahinnoittelu / Hentinen

Tavoitteena on luoda yleiskuva työehtosopimuksen sisällöstä ja sijoittumisesta työelämän pelisääntöihin. Tunnilla perehdytään työnantajaliiton toimitsijan näkökulmasta työehtosopimuksen keskeisiin kohtiin. Lisäksi tutustutaan urakkahinnoitteluun, sillä sen tunteminen on edellytys urakka- ja tarjouslaskennan opintokokonaisuuteen.

Huomio! Tunnille on **ennakkotehtävä** classroomissa. Tutustu siihen hyvissä ajoin ennen tuntia!

**Keskiviikko 1.11.urakka- ja tarjouslaskenta** / oman työn hinnoittelu.

**Keskiviikko 8.11.urakka- ja tarjouslaskenta** / oman työn hinnoittelu.

**Keskiviikko 15.11.urakka- ja tarjouslaskenta** / oman työn hinnoittelu.

**Keskiviikko 22.11.urakka- ja tarjouslaskenta** / oman työn hinnoittelu.

**Keskiviikko 29.11.urakka- ja tarjouslaskenta** / oman työn hinnoittelu.

Tavoitteena on oppia laskemaan rakennuspiirustuksista massoja sekä soveltaa laskentaan työehtosopimuksen urakkahinnoittelua. Maalarimestarin tutkintoa suorittavat oppivat laskemaan kokonaishinnan sekä antamaan urakkatarjouksen. Ammattitutkintoa suorittavat oppivat laskemaan hinnan omalle työlle. Kouluttajana toimii maalari- ja rakennusmestari Jari Jussila.

**Torstai 7.12.** Kokous-, neuvottelu- ja viestintätaidot maalausosalalla

Opintojakson aloitus, jakso jatkuu tammikuussa.

**HUOM: Lisäksi kaikille opiskelijoille Työelämätaidot- jakson käynnistyminen Classroomissa ( tunnin aluksi 20 min. / Hentinen)**

## Joulutauko

2018

**Keskiviikko 10.1.** kokous-, neuvottelu- ja viestintätaidot maalausosalalla

**Keskiviikko 17.1.** kokous-, neuvottelu- ja viestintätaidot maalausosalalla

**Keskiviikko 24.1.** kokous-, neuvottelu- ja viestintätaidot maalausallalla

**Keskiviikko 31.1.** kokous-, neuvottelu- ja viestintätaidot maalausallalla

Tavoitteena on joko kehittää yrityksen tai omaa toimintaa osaamisen tai liiketoiminta-alueen markkinoinnissa, näkyvyydessä sekä tiedostaa kokouskäytäntöjen merkitystä rakennusallalla. Jakso on suunnattu maalarimestarin tutkintoa suorittaville. Kouluttajana toimii Paula Borkowski

**Keskiviikko 7.2.** maalaustyöselostuksen laatiminen

**Keskiviikko 14.2.** maalaustyöselostuksen laatiminen

Tavoitteena on perehtyä maalaustyöselostuksen tai käsittely-yhdistelmän laatimisessa vaikuttaviin tekijöihin. Maalarimestarin tutkintoa suorittavat oppivat laatimaan maalaustyöselostuksen. Ammattitutkintoa suorittavat oppivat laatimaan käsittely-yhdistelmän. Kouluttajana toimii maalarimestari Hanna Backman.

**Keskiviikko 14.3.** pintakäsittelymateriaalien koostumus

**Keskiviikko 21.3.** pintakäsittelymateriaalien koostumus

**Keskiviikko 28.3.** MaalausRYL2012

**Keskiviikko 4.4.** MaalausRYL2012

**Keskiviikko 11.4.** pintakäsittelymateriaalien koostumus ja MaalausRYL tentti

**Keskiviikko 18.4.** Tenttien palautus ja yhteenveto

Tavoitteena on kerrata maalien ja tasoitteiden koostumuksellisia asioita sekä tuoda uusimmat muutokset materiaalipuolella opiskelijoiden tietoon. MaalausRYL2012-osuuden tavoitteena on saada selkeä yleiskuva siitä, mihin ja miten ja miksi kirjaa käytetään. Kouluttajana toimii pintakäsittelyinsinööri Aki Aaltonen. (Akin tunneista osa saattaa olla Tikkurila Oy:n koulutuskeskus Paletissa.)

**Keskiviikko 25.4.** valmistavan koulutuksen päätöstilaisuus kakkukahvien kera.

Jokainen opiskelija valmistavaa pienen esityksen omasta työstään sekä kertoo, miten tutkinnon suorittaminen on sujunut tähän mennessä. Koulutuksen risut ja ruusut, jatkosuunnitelmat.